Markus Majowski
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o Wiclefstrasse 9, 10551 Berlin
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o Bachemer Str. 188, 50935 KoIn
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@ mail@neidi
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Agentur Neidig -

phone +49 30 398 89 420 -

Geburtsjahr

Nationalitat

1. Wohnsitz in
Wohnort
Wohnmagl.
ethn. Erscheinung
Haarfarbe
Haarlange
Augenfarbe
Statur

GroBe
Konfektion

Sprache(n)

Dialekte/Akzente

Gesang

Stimmlage
Instrument

Sport

Tanz

Lizenz

Spezielle Kenntnisse

fax +49 30 398 89 421

1964, Berlin

deutsch

Berlin

Berlin

Hamburg, New York, Los Angeles
mitteleuropdisch, osteuropéisch
hellbraun

Haarkranz, kurz

braun

vollschlank/kraftig

182 cm

56/58

Deutsch - Muttersprache
Englisch - flieBend

DE - Hamburgisch
DE - Berlinerisch

Chanson
Gregorianischer Choral

Tenor/Countertenor
Klavier

Tauchen, Fussball, Tischtennis, Tennis,
Volleyball, Schwimmen

Tango, Walzer, Rumba, Jazz
Dive Master
Reiki

Creative Writing
Actors Coaching
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Ausbildung

JAHR
1983 - 1987

Film & Fernsehen

JAHR TITEL

2017 Tour de Force (Trailer)
2017 Dschungelcamp

2017 Der Hauptstadttherapeut
2017 Das perfekte Promidinner
2016 Der Hauptstadttherapeut
2016 The Portrdat Markus
2016 Ostern

2016 Der tégliche Busch

2016 The Portrit Dana

2016 Telekom Kampagne
2015 Minusmensch

2015 Telekom Kampagne
2015 Die Kleinkriminellen
2015 Like Berlin

2014 Born this way

2014 Blaues Fliistern

2014 ConCardis

2014 Weight Watchers

2013 Dora Heldt — Unzertrennlich
2013 Born to die

2012-2015  Deutsche Kautionskasse
2012 Dora Heldt — Ausgeliebt
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REGIE
Bernd Volker

Arrigo Reuss

n.b.

Arrigo Reuss
Daniel Fes
Hartmuth Wahnung

Alexander Arimont

Daniel Fes

Bora Dagtekin / Simon
Verhoeven

Joern Hinkel

Bora Dagtekin / Simon
Verhoeven

Tobias Goldfarb

Bernhard
Freudhofmaier

Dieter Wedel
Joern Hinkel

Thomas M.
Bausenwein

Simone Klausmann
Mark von Seydlitz
Dieter Wedel

Mark von Seydlitz
Mark von Seydlitz
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Markus Majowski

Schauspielschule Else Bongers, Staatlich/Privat

PRODUKTION
Volker Film
iTV,RTL

Cinegramm, Paul
Ohmert

VOX

Cinegramm, Paul
Ohmert

Fes Films

Gemeinde zum Guten
Hirten, ElImshorn

Ichtys Films

Fes Films

Czar Film

The Doftels, Musik
Video

Czar Film

Goldfarb-Goldfarb,
YouTube

Berlin-Code

SWR

Langmatt
Filmproduktion

Werbefilm

Weight Watchers,
Deutschland/Werbefilm

ZDF
SWR
Werbefilm
ZDF
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2012
2012
2012
2012
2012
2011-2013
2011

2011

2010
2010

2010

2009
2008-2011
2008

2007

2007
2007

2006

2006
2005
2005

2005

2004

2004
2004
2004

2003

2002-2007

2002
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Herzflimmern (4 Folgen)
Laubmanns neuer Fall
Unser Charly

Das perfekte Promidinner
Chance 50plus

Miles Fashion

Das Chaos und Icke

Der Schlunz

Beppo

Tratsch im Treppenhaus

Pendler - Praventionsfilm
Alkoholsucht

Alarm fiir Cobra 11
Wiesenhof

Traumschiff "Papua Neu Guinea
Die kurze Pause

Let's Dance

Zwerg Nase

Filmfest www.Imschool-
festival.de

In aller Freundschaft
Tierdrztin Dr. Mertens

TROPENCOPS m.e.t.r.o.

Comedy Falle

Guten Morgen Hamburg

Reklame
Ripley-Believe...
SABINE

7 Zwerge — Ménner allein im
Wald

Die Dreisten Drei

TRAUMSCHIFF
Weihnachtsfolge: Thailand
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Verena S. Freytag
Florian Gottschick
Ed Ehrenberg

n.b.

Anja Wiese
Franka Wrage
Roland Lang

Rainer Hackstock

Felix Seeburger

Anka Zink

Thomas M.
Bausenwein

Thomas Bausewein
n.b.
Hans Jiirgen Togel

Jan Markus Linhof

Felicitas Darschin
Felicitas Darschin

Peter Wekwerth
Karola Hattop
Karola Meeder

Thomas Klees

Andreas Menck

Marc Lerche
Marc Lerche
Markus Ulbricht

Sven Unterwaldt

Stephan Luckschy, Dirk

Nabersberg, Joris
Herrmanns u.v.m.

Michael Steinke
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Markus Majowski

ZDF

Ichtys Films
ZDF

VOX

Michael Stinder
Werbefilm
Ichtys Films

Evangeliums Rundfunk
Deutschland

Entwicklungsraum

NDR
Imagefilm

brain pool Kdln
Werbefilm

Polyphone Hamburg

Walt Disney Company/
Disney Channel

Show/RTL
Marchenfilm/BR

Individualfilm

Saxonia Media/ARD
Saxonia Media/ARD
Polyphon/ZDF

Constantin
Entertainment/SAT.1

Filmakademie Baden-
Wiirttenberg/SAT.1

Co. Potatoes
Co. Potatoes

Phoenix/ZDF

Zipfelmiitzen Film/
Kino

Sketch Comedy/SAT1

Polyphon/ZDF
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2002

2001

2001
2000-2005

2000

2000
2000
2000
1999

1999

1999
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1995
1995
1995
1994
1993
1992

1991

1990
1987-2007
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HILFE ICH BIN MILLIONAR!

Evelyn Hamann Geschichten aus
dem Leben

Reckless

Der letzte Zeuge
Strandclique

Anna Marx
Duell — Enemy at the Gates
Nachbarn Finale

Die rote Meile
Tatort

Nachbarn II

Das Amt in Berlin
Lateshow

Nachbarn
Zielfahnder
Totalschaden

Bounty Kiichenrollen
Baby an Bord

100 Jahre Brecht

Das Paar des Jahres
Kellogg's

Rossini

McDonald's

Fiir alle Fille Stefanie
Desperate Measures
Zappek

Max Wolkenstein
Balko

Trash Movie

Die Bombe tickt

Deutsche Telekom
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Karola Meeder
Karin Hercher

Karl Kases

Bernhard Stephan

Wolfgang
Miinstermann

Bernhard Stephan
Jean-Jaques Annaud
Sophie a. Coche
Michel Bielawa

Josef Rodel

Martin Gies

Micha Terjung
Helmut Dietl

Maria th. Wagner
Michael Werdin
Thorsten Néther
Ben Oyne

Matthias Tiefenbacher
Ottokar Runze

Olaf Kreinsen

Ben Oyne

Helmut Dietl

Ben Oyne

Klaus Gendris
Nicolai Miillerschén
Wolfgang Henschel
Uwe Friesner

Wolfgang Henschel
Mikki Emmerich

Thorsten Néather

Ron Eichhorn u.a.
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Markus Majowski
Polyphon/ZDF
ASPEKT TELE/ZDF

Granada Film/SAT.1
Novafilm/ZDF

Bavaria Film/ZDF

ZIEGLER FILM/ZDF
DUELL FILM/Kino
EM & COX/RTL

Bavaria Film/SAT.1

Hessischer Rundfunk/
ARD

E. Miiller/RTL
Colon/RTL
Diana/Kino

E. Miiller/RTL
Novafilm/Pro7
STUDIO HH/ARD
Werbefilm

Universum Film/ARD
Otto Runze/Kino
Objektiv/ZDF
Werbefilm
Diana/Kino
Werbefilm
Novafilm/SAT.1
Miillerschon Film/Kino
UFA/SAT.1
PHONIX/SAT.1

Universum Film

Konrad Wolf HFF/
Kurzfilm

NDF
Werbefilm
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Theater
JAHR TITEL
2017  Kasimir und Kaukasus
2017  Charleys Tante
2017 39 Stufen
2017  Die Nervensige
2016  Der Kredit
2016  Das liebe Kind
2016  Der Kredit
2016  Der Kredit
2016 Der Mann, der sich nicht
traut
2016  Liebe, Liigen, Lampenfieber
2016  Modjo & Miitze
2015  Der Kredit
2015  Komddie der Irrungen
2015 Sommernachtstraumerei
2015  Die Eule
2015  Charlys Tante
2014 g;:;tMann , der sich nicht
2014  Das blaue Fliistern
2014  Modjo & Miitze
2014  Markus, glaubst Du...?
2014  Born this way
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ROLLE

Jean-Pierre

Babbs

Mr. Memory,
Mrs. Jordan &
20 Rollen

Francois Pignon

Filialleiter
Icke
Filialleiter

Filialleiter

Wolfgang Jager

Leon

Heinrich
Modjovich

Filialleiter
Messerwerfer

Peter Block,
Philostrat

Vater, Eule
Babbs

Wolfgang Jager

Heinrich
Modjovich
Heinrich
Modjovich

Icke

Volker von
Alzey
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Markus Majowski

REGIE THEATER
Schlosspark
ol £k Theater Berlin
PR Theater im
René Heinersdorff Rathaus
i it e o B
Festspiele
Pia Héngii Komdodie Frankfurt
Martin Woelffer el errsfelder
Festspiele
Markus Majowski Winterhuderfihrha
us, Hamburg
Martin Woelffer Winterhuderfihrha
us, Hamburg
Martin Woelffer Tour_nee Komddie
Berlin
Tournee, Komdodie
Jiirgen Woelffer Bayrischer Hof,
Miinchen
Komdodie im
Manfred Langner Marquardt,
Stuttgart
eitks Wiarel | e LR
Festspiele
Martin Woelffer Komddie, Berlin
Dieter Wedel S H.ersfelder
Festspiele
Joern Hinkel Bad Hqsfelder
Festspiele
Markus Majowski/ Bad Hersfelder
Joern Hinkel Festspiele
. Komddie
Renee Heinersdorf Diisseldorf
Jiirgen Woelffer Komdodie Berlin
Markus Majowski / Nibelungenhorde,
Joern Hinkel Worms
Markus Majowski Lo,
Worms
Markus Majowski Literaturfest,
Worms
Dieter Wedel Nibelungenfestspie
le, Worms
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2013

2013

2013

2013

2012

2012

2011

2011

2011

2010

2010

2007

2005

2001

1996 —
1997

1995

1995

1994

1994
1993
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Born to die

Der Mann, der sich nicht
traut

Charleys Tante

Markus, glaubst Du...?

Ein Heimspiel

Der Mann, der sich traut

Der Olprinz

Ein Heimspiel

DAS CHAOS UND ICKE -

Soloprogramm

Ein Heimspiel

Icke

Die Gronholm Methode

Charley's Tante

Heaven

Gliickliche Zeiten

Die Dame vom Maxim
One for the Road
Spiel’s noch mal Sam

Katzlelmacher

Hamlet
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Volker von
Alzey

Wolfgang Jager

Babbs
Icke
Scoop Miiller

Wolfgang Jiger

Kantor Hampel

Scoop Miiller

Icke

Scoop Miiller

Icke

Ernesto,
Richard

Lord Baberly,
Tante

Franky

Calvinu

Guy
Roger
Bogart

Bruno

Osrick
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Dieter Wedel

Jiirgen Woelffer

Renee Heinersdorf
Markus Majowski
Horst Johanning

Jiirgen Woelffer

Norbert Schulze jun.

Horst Johanning

Roland Lang

Horst Johanning

Norbert Mahler

Folke Braband

Folke Braband

Mark Britton,
Markus Majowski,
Boris Aljinovic

Martin Woelffer

Barbara Basel
Folke Braband
Eva Mannhardt

Martin Woelffer

Eberhard Heimann

neidig.org -

Markus Majowski

Nibelungenfestspie
le, Worms

Tournee Komaodie,
Berlin

Komodie Koln

Deutschlandtour,
Neukirchener
verlag

Tournee, Landgraf

Theater am
Kurfiirstendamm,
Berlin

Karl May
Festspiele, Bad
Segeberg
Komodie im
Marquardt,
Stuttgart
Schlosspark
Theater Berlin
Komodie im
Marquardt,
Stuttgart,
Schauspiel
Heilbronn, Theater
im Rathaus, Essen
Landestheater
Dinkelsbiihl
Komddie am
Kurfiirstendamm,
Berlin

Theater am
Kurfiirstendamm,
Berlin

Renaissance
Theater, Berlin

Komodie am
Kurfiirstendamm,
Berlin

Renaissance
Theater, Berlin

Tribiine, Berlin

Fly & Dream,
Berlin

Komodie Hamburg

Globe, Berlin
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Markus Majowski

133(2) ~ Frohe Feste Sydney Folke Braband Magazin, Berlin
1989  Menschenfeind Oronte Martin Woelffer Magazin, Berlin
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