Markus Majowski















△ Wiclefstrasse 9, 10551 Berlin © +49 30 398 89 420

△ Bachemer Str. 188, 50935 Köln © +49 221 300 65 660

@ mail@neidig.org △ https://neidig.org Geburtsjahr 1964, Berlin Nationalität deutsch 1. Wohnsitz in Berlin Wohnort Berlin

Wohnmögl. Hamburg, New York, Los Angeles ethn. Erscheinung mitteleuropäisch, osteuropäisch

Haarfarbe hellbraun

Haarlänge Haarkranz, kurz

Augenfarbe braun

Statur vollschlank/kräftig

Größe 182 cm Konfektion 56/58

Sprache(n) Deutsch - Muttersprache Englisch - fließend

DE - Hamburgisch

Dialekte/Akzente DE - Berlinerisch

Gesang Chanson

Gregorianischer Choral

Tenor/Countertenor Stimmlage

Instrument Klavier

Tauchen, Fussball, Tischtennis, Tennis, Sport

Volleyball, Schwimmen

Tanz Tango, Walzer, Rumba, Jazz

Dive Master Lizenz

Spezielle Kenntnisse Reiki

> Creative Writing **Actors Coaching**

Ausbildung

JAHR

1983 - 1987 Schauspielschule Else Bongers, Staatlich/Privat

Film & Fernsehen

JAHR	TITEL	REGIE	PRODUKTION
2017	Tour de Force (Trailer)	Bernd Völker	Völker Film
2017	Dschungelcamp	-	iTV, RTL
2017	Der Hauptstadttherapeut	Arrigo Reuss	Cinegramm, Paul Ohmert
2017	Das perfekte Promidinner	n.b.	VOX
2016	Der Hauptstadttherapeut	Arrigo Reuss	Cinegramm, Paul Ohmert
2016	The Porträt Markus	Daniel Fes	Fes Films
2016	Ostern	Hartmuth Wahnung	Gemeinde zum Guten Hirten, Elmshorn
2016	Der tägliche Busch	Alexander Arimont	Ichtys Films
2016	The Porträt Dana	Daniel Fes	Fes Films
2016	Telekom Kampagne	Bora Dağtekin / Simon Verhoeven	Czar Film
2015	Minusmensch	Joern Hinkel	The Döftels, Musik Video
2015	Telekom Kampagne	Bora Dağtekin / Simon Verhoeven	Czar Film
2015	Die Kleinkriminellen	Tobias Goldfarb	Goldfarb-Goldfarb, YouTube
2015	Like Berlin	Bernhard Freudhofmaier	Berlin-Code
2014	Born this way	Dieter Wedel	SWR
2014	Blaues Flüstern	Joern Hinkel	Langmatt Filmproduktion
2014	ConCardis	Thomas M. Bausenwein	Werbefilm
2014	Weight Watchers	Simone Klausmann	Weight Watchers, Deutschland/Werbefilm
2013	Dora Heldt – Unzertrennlich	Mark von Seydlitz	ZDF
2013	Born to die	Dieter Wedel	SWR
2012-2015	Deutsche Kautionskasse	Mark von Seydlitz	Werbefilm
2012	Dora Heldt – Ausgeliebt	Mark von Seydlitz	ZDF

2012	Herzflimmern (4 Folgen)	Verena S. Freytag	ZDF
2012	Laubmanns neuer Fall	Florian Gottschick	Ichtys Films
2012	Unser Charly	Ed Ehrenberg	ZDF
2012	Das perfekte Promidinner	n.b.	VOX
2012	Chance 50plus	Anja Wiese	Michael Ständer
2011-2013	Miles Fashion	Franka Wrage	Werbefilm
2011	Das Chaos und Icke	Roland Lang	Ichtys Films
2011	Der Schlunz	Rainer Hackstock	Evangeliums Rundfunk Deutschland
2010	Верро	Felix Seeburger	Entwicklungsraum
2010	Tratsch im Treppenhaus	Anka Zink	NDR
2010	Pendler - Präventionsfilm Alkoholsucht	Thomas M. Bausenwein	Imagefilm
2009	Alarm für Cobra 11	Thomas Bausewein	brain pool Köln
2008-2011	Wiesenhof	n.b.	Werbefilm
2008	Traumschiff "Papua Neu Guinea	Hans Jürgen Tögel	Polyphone Hamburg
2007	Die kurze Pause	Jan Markus Linhof	Walt Disney Company/ Disney Channel
2007	Let's Dance	-	Show/RTL
2007	Zwerg Nase	Felicitas Darschin	Märchenfilm/BR
2006	Filmfest www.lmschool- festival.de	Felicitas Darschin	Individualfilm
2006	In aller Freundschaft	Peter Wekwerth	Saxonia Media/ARD
2005	Tierärztin Dr. Mertens	Karola Hattop	Saxonia Media/ARD
2005	TROPENCOPS m.e.t.r.o.	Karola Meeder	Polyphon/ZDF
2005	Comedy Falle	Thomas Klees	Constantin Entertainment/SAT.1
2004	Guten Morgen Hamburg	Andreas Menck	Filmakademie Baden- Württenberg/SAT.1
2004	Reklame	Marc Lerche	Co. Potatoes
2004	Ripley-Believe	Marc Lerche	Co. Potatoes
2004	SABINE	Markus Ulbricht	Phoenix/ZDF
2003	7 Zwerge – Männer allein im Wald	Sven Unterwaldt	Zipfelmützen Film/ Kino
2002-2007	Die Dreisten Drei	Stephan Luckschy, Dirk Nabersberg, Joris Herrmanns u.v.m.	Sketch Comedy/SAT1
2002	TRAUMSCHIFF Weihnachtsfolge: Thailand	Michael Steinke	Polyphon/ZDF

2002	HILFE ICH BIN MILLIONÄR!	Karola Meeder	Polyphon/ZDF
2001	Evelyn Hamann Geschichten aus dem Leben	Karin Hercher	ASPEKT TELE/ZDF
2001	Reckless	Karl Kases	Granada Film/SAT.1
2000-2005	Der letzte Zeuge	Bernhard Stephan	Novafilm/ZDF
2000	Strandclique	Wolfgang Münstermann	Bavaria Film/ZDF
2000	Anna Marx	Bernhard Stephan	ZIEGLER FILM/ZDF
2000	Duell – Enemy at the Gates	Jean-Jaques Annaud	DUELL FILM/Kino
2000	Nachbarn Finale	Sophie a. Coche	EM & COX/RTL
1999	Die rote Meile	Michel Bielawa	Bavaria Film/SAT.1
1999	Tatort	Josef Rödel	Hessischer Rundfunk/ ARD
1999	Nachbarn II	Martin Gies	E. Müller/RTL
1998	Das Amt in Berlin	Micha Terjung	Colon/RTL
1998	Lateshow	Helmut Dietl	Diana/Kino
1998	Nachbarn	Maria th. Wagner	E. Müller/RTL
1998	Zielfahnder	Michael Werdin	Novafilm/Pro7
1997	Totalschaden	Thorsten Näther	STUDIO HH/ARD
1997	Bounty Küchenrollen	Ben Oyne	Werbefilm
1997	Baby an Bord	Matthias Tiefenbacher	Universum Film/ARD
1997	100 Jahre Brecht	Ottokar Runze	Otto Runze/Kino
1997	Das Paar des Jahres	Olaf Kreinsen	Objektiv/ZDF
1996	Kellogg's	Ben Oyne	Werbefilm
1996	Rossini	Helmut Dietl	Diana/Kino
1995	McDonald's	Ben Oyne	Werbefilm
1995	Für alle Fälle Stefanie	Klaus Gendris	Novafilm/SAT.1
1995	Desperate Measures	Nicolai Müllerschön	Müllerschön Film/Kino
1994	Zappek	Wolfgang Henschel	UFA/SAT.1
1993	Max Wolkenstein	Uwe Friesner	PHÖNIX/SAT.1
1992	Balko	Wolfgang Henschel	Universum Film
1991	Trash Movie	Mikki Emmerich	Konrad Wolf HFF/ Kurzfilm
1990	Die Bombe tickt	Thorsten Näther	NDF
1987-2007	Deutsche Telekom	Ron Eichhorn u.a.	Werbefilm

Theater

JAHR	TITEL	ROLLE	REGIE	THEATER
2017	Kasimir und Kaukasus	Jean-Pierre	Holger Hauer	Schlosspark Theater Berlin
2017	Charleys Tante	Babbs	René Heinersdorff	Theater im Rathaus
2017	39 Stufen	Mr. Memory, Mrs. Jordan & 20 Rollen	Patrick Schimanski	Bad Hersfelder Festspiele
2017	Die Nervensäge	Francois Pignon	Pia Hängii	Komödie Frankfurt
2016	Der Kredit	Filialleiter	Martin Woelffer	Bad Hersfelder Festspiele
2016	Das liebe Kind	Icke	Markus Majowski	Winterhuderfährha us, Hamburg
2016	Der Kredit	Filialleiter	Martin Woelffer	Winterhuderfährha us, Hamburg
2016	Der Kredit	Filialleiter	Martin Woelffer	Tournee Komödie Berlin
2016	Der Mann, der sich nicht traut	Wolfgang Jäger	Jürgen Woelffer	Tournee, Komödie Bayrischer Hof, München
2016	Liebe, Lügen, Lampenfieber	Leon	Manfred Langner	Komödie im Marquardt, Stuttgart
2016	Modjo & Mütze	Heinrich Modjovich	Markus Majowski	Bad Hersfelder Festspiele
2015	Der Kredit	Filialleiter	Martin Woelffer	Komödie, Berlin
2015	Komödie der Irrungen	Messerwerfer	Dieter Wedel	Bad Hersfelder Festspiele
2015	Sommernachtsträumerei	Peter Block, Philostrat	Joern Hinkel	Bad Hersfelder Festspiele
2015	Die Eule	Vater, Eule	Markus Majowski / Joern Hinkel	Bad Hersfelder Festspiele
2015	Charlys Tante	Babbs	Renee Heinersdorf	Komödie Düsseldorf
2014	Der Mann, der sich nicht traut	Wolfgang Jäger	Jürgen Woelffer	Komödie Berlin
2014	Das blaue Flüstern	Heinrich Modjovich	Markus Majowski / Joern Hinkel	Nibelungenhorde, Worms
2014	Modjo & Mütze	Heinrich Modjovich	Markus Majowski	Literaturfest, Worms
2014	Markus, glaubst Du?	Icke	Markus Majowski	Literaturfest, Worms
2014	Born this way	Volker von Alzey	Dieter Wedel	Nibelungenfestspie le, Worms

Markus Majowski

2013	Born to die	Volker von Alzey	Dieter Wedel	Nibelungenfestspie le, Worms
2013	Der Mann, der sich nicht traut	Wolfgang Jäger	Jürgen Woelffer	Tournee Komödie, Berlin
2013	Charleys Tante	Babbs	Renee Heinersdorf	Komödie Köln
2013	Markus, glaubst Du?	Icke	Markus Majowski	Deutschlandtour, Neukirchener verlag
2012	Ein Heimspiel	Scoop Müller	Horst Johanning	Tournee, Landgraf
2012	Der Mann, der sich traut	Wolfgang Jäger	Jürgen Woelffer	Theater am Kurfürstendamm, Berlin
2011	Der Ölprinz	Kantor Hampel	Norbert Schulze jun.	Karl May Festspiele, Bad Segeberg
2011	Ein Heimspiel	Scoop Müller	Horst Johanning	Komödie im Marquardt, Stuttgart
2011	DAS CHAOS UND ICKE - Soloprogramm	Icke	Roland Lang	Schlosspark Theater Berlin
2010	Ein Heimspiel	Scoop Müller	Horst Johanning	Komödie im Marquardt, Stuttgart, Schauspiel Heilbronn, Theater im Rathaus, Essen
2010	Icke	Icke	Norbert Mahler	Landestheater Dinkelsbühl
2007	Die Grönholm Methode	Ernesto, Richard	Folke Braband	Komödie am Kurfürstendamm, Berlin
2005	Charley's Tante	Lord Baberly, Tante	Folke Braband	Theater am Kurfürstendamm, Berlin
2001	Heaven	Franky	Mark Britton, Markus Majowski, Boris Aljinovic	Renaissance Theater, Berlin
1996 – 1997	Glückliche Zeiten	Calvinu	Martin Woelffer	Komödie am Kurfürstendamm, Berlin
1995	Die Dame vom Maxim	Guy	Barbara Basel	Renaissance Theater, Berlin
1995	One for the Road	Roger	Folke Braband	Tribüne, Berlin
1994	Spiel's noch mal Sam	Bogart	Eva Mannhardt	Fly & Dream, Berlin
1994	Katzlelmacher	Bruno	Martin Woelffer	Komödie Hamburg
1993	Hamlet	Osrick	Eberhard Heimann	Globe, Berlin

Agentur Neidig · phone +49 30 398 89 420 · fax +49 30 398 89 421 · mail@neidig.org · neidig.org · Seite 6 von 7

Markus Majowski

1990 – 1992	Frohe Feste	Sydney	Folke Braband	Magazin, Berlin
1989	Menschenfeind	Oronte	Martin Woelffer	Magazin, Berlin